
Виконавець: Лакида П.І. директор ННІ лісового і садово-паркового господарства  
Тел.               527-85-28          
Файл:            Документи /Теми  (ЛГ) 

Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

_09.05.___ 2023 р.                               Київ                          №  ___697 «С»___ 
 

Про затвердження тем і призначення 

керівників випускних бакалаврських робіт 

  ННІ лісового і садово-паркового г 
 

  

Відповідно до вимог Положення “Про організацію освітнього процесу в 

Національному університеті біоресурсів і природокористування України”, 

затвердженого Вченою радою  від 27.10.2021 р. № 3 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити теми і призначити керівників випускних бакалаврських робіт 

таким студентам ННІ лісового і садово-паркового господарства спеціальності 

«Лісове господарство» 

4 курс 
№ 

п/п 
ПІБ студента 

Name of 

student 
Тема роботи Theme thesis Керівник 

 

Кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій 

1.  

Валовий Назар 

Миколайович 

Valovyi 

Nazar 

Стан лісокультурного 

виробництва у філії 

«Золотоніське лісове 

господарство» ДП «Ліси 

України» та шляхи його 

покращення 

The state of forest-culture 

production in branch 

«Zolotoniske Forestry» of 

the SFE "Forests of 

Ukraine" and ways of its 

improvement 

доц. 

Пінчук 

А.П.  Іннова

ційна 

2.  

Демченко Аліна 

Русланівна 

Demchen

ko Alina 

Стан деревного розсадництва у 

філії «Чорноліське лісове 

господарство» ДП «Ліси 

України» 

The state of tree nurseries 

in branch «Chornoliske 

Forestry» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Пінчук 

А.П. 
Базова 

3.  

Калита Василь 

Юрійович 

Kalyta 

Vasyl 

Сучасний стан насаджень сосни 

звичайної на піщаних землях  

«Ковельське лісове 

господарство» ДП «Ліси 

України» 

Current state of pine stands 

on sandy soil of «Kovel 

Forestry» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Дударець 

С.М. Базова 

4.  
Красник Тетяна 

Валентинівна 

Krasnyk 

Tetiana 
Екологічний вплив дуба 

червоного у лісах Полісся 

Ecological impact of red 

oak in forests of Polissya 
доц. 

Лобченко 

Г.О. 

Іннова

ційна 

5.  

Сидоренко 

Олександр 

Сергійович 

Sydorenk

o 

Oleksand

r 

Досвід вирощування садивного 

матеріалу у філії «Корюківське 

лісове господарство» ДП «Ліси 

України» 

The experience of planting 

material growing in branch 

«Koryukivske Forestry» of 

the SFE «Forests of 

Ukraine» 

доц. 

Кайдик 

О.Ю. Базова 

6.  

Рачок Максим 

Ігорович 

Rachok 

Maksym 

Особливості вирощування 

лісового і декоративного 

садивного матеріалу у філії 

«Ніжинське лісове 

господарство» ДП «Ліси 

України» 

Peculiarities of growing 

forest and decorative 

planting material in branch 

«Nizhyn Forestry» of the 

SFE «Forests of Ukraine» 

доц. 

Пінчук 

А.П. Базова 

7.  Хартонюк Тарас 

Миколайович 

Rhartoni

uk Taras 

Сучасний стан водоохоронних 

насаджень річки Прип'ять у 

межах філії «Ратніське 

Current state of water 

protective stands of river 

Prypiat branch «Ratne 

доц. 

Дударець Базова 

ННІ лісового і садово-паркового господарства 

(денна форма навчання) 



Виконавець: Лакида П.І. директор ННІ лісового і садово-паркового господарства  
Тел.               527-85-28          
Файл:            Документи /Теми  (ЛГ) 

лісомисливське господарство» 

ДП «Ліси України» 
forest and hunting unit" of 

the SFE "Forests of 

Ukraine" 

С.М. 

3 курс скорочений термін 
№ 

п/п 
ПІБ студента 

Name of 

student 
Тема роботи Theme thesis Керівник 

 

Кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій 

1.  

Андрійченко 

Павло 

Володимирович 

Andriic

henko 

Pavlo 

Досвід лісовідновлення у 

Понорницькому лісництві 
філії «Корюківське лісове 

господарство» ДП «Ліси 

України» 

The experience of 

reforestation in 

Ponornytsia forestry unit 

of  the branch 

«Koryukivske Forestry» 

of the SFE «Forests of 

Ukraine» 

доц. 

Кайдик 

О.Ю. 
Інноваці

йна 

2.  

Борщ Дмитро 

Валентинович 

  Сучасний стан 

полезахисних лісових смуг у 

межах діяльності 

Ічнянського Національного 

природного парку  

Current state of 

windbreaks in the aria of 

Ichnyan National Nature 

Park 

 

доц. 

Соваков 

О.В. Базова 

3.  

Дощак Євгеній 

Васильович 

Doshch

ak 

Yevheni

i 

Досвід лісокультурної 

справи у філії «Гайсинське 

лісове господарство» ДП 

«Ліси України» 

Experience of 

silvicultural case in the 

branch «Haysyn 

Forestry» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Іванюк 

І.В. Базова 

4.  

Патюта Дмитро 

Михайлович 

Patiuta 

Dmytro 

Досвід створення насаджень 

сосни звичайної на 

староорних філії «Ніжинське 

лісове господарство» ДП «Ліси 

України» 

Experience of growth of 

pine stands on sandy soil 

in the branch «Nizhyn 

Forestry» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Дударець 

С.М. Базова 

5.  

Пилипець Іван  

Станіславович 

Pylypets 

Ivan 

Сучасний стан 

водоохоронних насаджень 

річки Сейм  філії «Ніжинське 

лісове господарство» ДП «Ліси 

України» 

Current state  of water 

protective  stands along  

river Seym  of the branch 

«Nizhyn Forestry» of the 

SFE «Forests of 

Ukraine» 

доц. 

Дударець 

С.М. Базова 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Т.в.о. начальника навчального відділу    Оксана ЗАЗИМКО 

 

 

Т.в.о. директора ННІ           Олександр СОВАКОВ 
 

 


